

خبر

دستگیری ۲۰۲۲ نفر و کشف ۲۷۰۰ کیلو مواد مخدر در هشت ماه اول سال ۸۹

ایستنا: معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اهواز از کشف و ضبط ۲۷۲۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این شهرستان طی هشت ماه نخست امسال خبر داد.
فرزاد فرهادی‌راد اظهار کرد: مبارزه با قاچاقچیان و توزیع کنندگان مواد مخدر، همواره در برنامه‌های این دادسرا قرار داشته و از ابتدای امسال تا پایان آبان‌ماه با همکاری نیروی انتظامی و پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان خوزستان و شهرستان اهواز، بیش از ۲۷۲۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این شهرستان کشف شد.

او افزود: در این ارتباط ۲۰۲۲ نفر دستگیر شدند که پرونده آنان در مراحل مختلف تحقیق، رسیدگی و اجرای حکم است. فرهادی‌راد با اشاره به آمار جرائم مواد مخدر در سال گذشته گفت: در مدت مشابه سال قبل، هزار و ۲۰۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر در اهواز کشف و ضبط شد. ۲۳۷۵ نفر در ارتباط با جرائم مواد مخدر دستگیر شدند.

وی افزود: آمار دستگیرشدگان در هشت ماه نخست سالل ۸۹ نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۱۲۷ درصد افزایش نشان می‌دهد و آمار کشفیات کاهش نشان می‌دهد.

تهران به حداقل دو هزار اتوبوس جدید نیازمداست

فارس: مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه گفت: تهران به حداقل دو هزار اتوبوس جدید نیازمند است.
پیمان سنندجی با تاکید بر اینکه پیش‌بینی می‌شود تعداد مسافران ناوگان اتوبوسرانی با اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش یابد، گفت: در حال حاضر حدود هفت هزار دستگاه اتوبوس در شهر تهران فعال است که با افزایش تعداد مسافران همزمان با هدفمند کردن یارانه‌ها حداقل باید دو هزار دستگاه اتوبوس به ناوگان افزوده شود تا بتوانیم پاسخگوی نیاز شهروندان باشیم.
سنندجی تصریح کرد: قول‌های مساعدی مبنی بر تحویل تعدادی اتوبوس جدید به ناوگان اتوبوسرانی تهران داده شده که امیدواریم مسوولان نهایت همکاری را در این زمینه داشته باشند تا با اجرای طرح هدفمند کردن یارانه‌ها و افزایش تمایل به استفاده از حمل و نقل عمومی، مردم با سستی و مشکلات ترسیمی مواجه نشوند.
مدیر عامل شرکت اتوبوسرانی با بیان اینکه اتوبوس‌ها نقش قابل توجهی در سفرها و جابه‌جایی مسافران در سطح شهر دارند، گفت: روزانه بیش از چهار میلیون جابه‌جایی توسط اتوبوس‌ها صورت می‌گیرد که بخش قابل توجهی از این جابه‌جایی‌ها توسط خطوط بی‌آرتی محقق می‌شود. او ادامه داد: خطوط تندرو در بحث هدفمند کردن یارانه‌ها می‌توانند به عنوان یک ستون و محور اصلی در سفرهای شهری نقش آفرین باشند که برای ارتقای خدمات‌رسانی در این خطوط و افزایش میزان جابه‌جایی‌ها نیازمند ورود اتوبوس جدید دوکابین هستیم که خوشبختانه شهرداری تهران برای خریداری اتوبوس‌های جدید دوکابین قراردادهایی را منعقد کرده و امید است تا پایان سال شاهد ورود تعدادی از این اتوبوس‌ها به ناوگان باشیم.

آتش‌سوزی در پنج نقطه جنگلی بهشهر

ایستنا: مدیرکل مدیریت بحران استان مازندران از مهار آتش در چندین منطقه جنگلی این استان خبر داد.
خنجری درباره آتش‌سوزی در مناطق جنگلی استان مازندران اظهار کرد: امروز آتش‌سوزی در منطقه کلمردی شهرستان نکا به صورت کامل مهار شد، این در حالی است که منطقه جنگلی دالخانگی در شهرستان رامسر هم به همراه دو نقطه از مناطق جنگلی شهرستان ساری تاکنون مهار شده است.
او افزود: پنج نقطه جنگلی شهرستان بهشهر صبح امروز (یکشنبه) دچار آتش‌سوزی شده بود که تا این لحظه چهار نقطه از این مناطق توسط گروه‌های امدادی مهار شده و آتش‌سوزی در منطقه شهیدآباد کوهستان ادامه دارد و نیروهای امدادی در حال مهار این آتش‌سوزی هستند.
به گفته خنجری نیروهای امدادی، هلال احمر، سپاه، ارتش، نیروهای انتظامی و مردمی برای اطفای این آتش‌سوزی‌ها در مناطق جنگلی استان حضور یافتند و در مناطقی که آتش‌سوزی مهار شده است، نیروها تا اطفای کامل حریق حضور خواهند داشت.

آغاز به کار گشت‌های جمع‌آوری کارتن‌خواب‌ها

فارس: معاون اجتماعی و فرهنگی شهر تهران از افزایش ظرفیت گرمخانه‌های شهر تهران در آستانه فصل زمستان خبر داد و گفت: شهرداری تهران از این هفته کار جمع‌آوری کارتن‌خواب‌ها و متکدیان را در سطح شهر تهران به صورت گسترده‌تر نسبت به گذشته اجرا می‌کند.
محمدهادی ایازی درباره فعالیت گرمخانه‌ها در آستانه فصل زمستان ابراز داشت: گرمخانه‌های شهر تهران در تمامی طول سال به صورت فعال خدمت‌رسانی می‌کنند اما در ایامی که برودت هوا بیشتر می‌شود، امانه کار جمع‌کنه‌ها نیز توسعه پیدا می‌کند.

با وجود اعلام صدور مجوز استخدام ۲۳ هزار پرستار، میرزاییگی:

تا زمان استخدام پرستاران، بر مواضع قبلی هستیم

به گفته رئیس سازمان نظام پرستاری، کمبود نیرو پیش از آنکه مشکل جامعه پرستاری و مسوولان بهداشتی باشد، مشکل بیماران است.

میرزاییگی در عین حال که از تحقق نیافتن این وعده ابراز نگرانی کرد، گفت: «قصدم نگران کردن پرستاران را ندارم، اما تا زمانی که وعده‌ها محقق شود بر موضع قبلی خود ایستاده‌ایم.» پیش از این نایب‌رئیس شورای عالی سازمان نظام پرستاری به «شرق» گفته

زهرا جعفرزاده: در شرایطی که بیش از یک هفته

از مهلت ۲۰ روزه سازمان نظام پرستاری به دولت برای پیگیری وضعیت استخدام پرستاران می‌گذرد، معاون درمان وزارت بهداشت روز گذشته خبر داد مجوز استخدام ۲۳ هزار پرستار از سوی رئیس جمهور صادر شده است. هر چند هفته گذشته نیز وزیر بهداشت وعده داد به زودی استخدام پرستاران آغاز می‌شود، اما تاکنون هیچ اقدام رسمی مبنی بر تحقق آن صورت نگرفته است. البته دستجردی تاکید کرده بود این استخدام به طور قطع انجام می‌شود.
به هر حال امامی‌رضوی روز گذشته درباره استخدام پرستاران گفت: «رئیس‌جمهوری مجوز استخدام ۲۳ هزار پرستار را صادر کرد و منتظر ابلاغ بودجه آن از سوی معاونت نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری برای استخدام پرستاران هستیم که فکر می‌کنم تا آخر هفته جاری بخشی از این بودجه اختصاص یابد.» او با تاکید بر اینکه استخدام همه این پرستاران به صورت یکجا انجام نمی‌شود بلکه به تدریج و احتمالاً طی یک فرآیند شش ماهه و با توجه به اعلام نیاز دانشگاه‌های علوم پزشکی صورت می‌گیرد، به فارس گفت: «به زودی اولین آگهی استخدام پرستاران منتشر می‌شود.»
با اینکه مسوولان وزارت بهداشت بر استخدام پرستاران آن هم در چند ماه باقی مانده از سال تاکید می‌کنند اما سازمان نظام پرستاری که پیش از این بارها از تحقق نیافتن وعده‌ها، گلایه‌مند بوده و آن را عاملی برای بی‌اعتماد شدن جامعه پرستاری به گفته مسوولان می‌داند، این بار نیز تحقق وعده‌ها را زمانی واقعی می‌داند که تمامی آنها اجرایی شوند. «میرزاییگی» رئیس سازمان نظام پرستاری در گفت‌وگو با «شرق» بر مواضع قبلی سازمان درباره استخدام پرستاران تاکید دارد: «موضع فعلی سازمان نظام پرستاری سکوت است. هر چند مسوولان وزارت بهداشت همواره به ما صادقانه عمل کرده‌اند اما تا زمانی که این وعده‌ها عملیاتی نشوند و ما آگهی استخدام پرستاران را در روزنامه نمی‌بینیم، همچنان بر مواضع قبلی خود در اعتراض به استخدام نشدن ۲۳ هزار پرستار هستیم.» او در عین حال که موضوع وزارت بهداشت و سازمان نظام پرستاری را در یک راستا توصیف کرد، ادامه داد: «ما نیز خبر استخدام پرستاران را شنیده‌ایم اما هنوز نمی‌دانیم تا چه میزان اجرایی می‌شود. در نهایت موضوع در دست معاونت راهبردی ریاست‌جمهوری است، باید ببینیم آنها برای تامین بودجه چه اقدامی می‌کنند.»

در ایسن میان اما دبیرکل خانه پرستار صحبت‌های معاون درمان وزارت بهداشت را عینا همانند صحبت‌های محمود احمدی‌نژاد در سی‌ام فروردین‌ماه امسال

آستانه روز پرستار دانست. به گفته محمد شریفی‌مقدم، احمدی‌نژاد در روز پرستار امسال نیز اعلام کرد «همین الان مجوز استخدام ۲۳ هزار پرستار را صادر کردم.» قرار بود از فردای آن روز آگهی استخدام پرستاران در روزنامه منتشر شود، اما این وعده با گذشت هشت ماه تحقق پیدا نکرد. او به «شرق» گفت: «بخت پرستارها مسوولان به صحبت‌های خود در چند ماه اخیر مراجعه کنند. در این مدت هر ماه وعده اجرای دستور رئیس دولت به ماه بعد موکول می‌شد، در آخر هم اعلام شد پرستاران استخدام نمی‌شوند و مقرر شد تا زمانی که پرستاران استخدام شوند مابه‌التفاوت را در قالب اضافه کاری به حساب پرستاران واریز کنند.» به گفته دبیرکل خانه پرستار، قرار بود این مابه‌التفاوت در فیش حقوقی هم‌راه پرستاران اعمال شود. با گذشت هم‌راه، اعلام شد پرستاران تغییرات را از آبان ماه مشاهده می‌کنند اما تا این لحظه این اتفاق نیفتاده و هیچ پرستاری اضافه‌کاری از این طریق دریافت نکرده است. او وضعیت جامعه پرستاری را ملتهب توصیف کرد: «در حال حاضر شورای عالی سازمان نظام پرستاری در راستای افکار عمومی جامعه پرستاری حرکت می‌کند. در این راستا نیز حدود یک ماه پیش بیانیه‌ای صادر و اعلام کرد تا ۲۰ روز دیگر مهلت دولت برای تعیین تکلیف استخدام پرستاران به پایان می‌رسد.»
شریفی‌مقدم با تاکید بر اینکه جامعه پرستاری همچنان خواهان تحقق خواسته‌های خود است، افزود: «تجمع در اعتراض به استخدام نشدن پرستاران همچنان به قوت خود باقی است و ما منتظر تصمیم‌گیری نهایی دولت در این زمینه هستیم.»

اعزام زائر به عراق متوقف نخواهد شد

افزایش محدودیت برای زائران انفرادی

شرق: وضعیت امنیتی عراق و حتی سه حادّه تروریستی در دو هفته گذشته که جان ۱۰ نفر از زائران ایرانی را گرفت و نزدیک به ۴۰ نفر را زخمی کرد باعث توقف اعزام زائران ایرانی به عراق نخواهد شد و به گفته مدیر امور بین‌الملل و امور راهبری زیارتی سازمان حج و زیارت «اعزام زائران به عراق قطع نخواهد شد».
نزدیک شدن به تاسوعا و عاشورا باعث شده زائران ایرانی هدف اصلی تروریست‌های عراقی قرار گیرند چنانچه منابع امنیتی عراق اعلام کردند نیروهای واکنش سریع این کشور توانسته‌اند عملیاتی را که به قصد مدیر امور بین‌الملل و امور راهبری شده بود خنثی کنند. در این عملیات ۲۱ تروریست دستگیر شده‌اند که نشان از گستردگی عملیات‌های تروریستی در ماه محرم است. تجربه سال‌های گذشته هم نشان می‌دهد با توجه به حضور صدها هزار زائر در کربلا در ماه محرم تروریست‌ها بر حجم فعالیت خود می‌افزایند و هر سال تعدادی از زائران در شهرهای زیارتی عراق کشته می‌شوند. با این حال مقامات ایرانی تصمیمی برای قطع اعزام زائر به عراق ندارند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی شهسوری مدیر امور بین‌الملل و امور راهبری زیارتی سازمان حج و زیارت در گفت‌وگو با «شرق» با اعلام اینکه اعزام زائران همچنان ادامه خواهد داشت وضعیت امنیتی عراق را «بهتر از قبل» دانست که نگرانی‌ها برای زائران ایرانی را کاهش می‌دهد. سازمان حج و زیارت بیشتر نگران زائرانی است که خارج از چارچوب توره‌های زیارتی و به صورت انفرادی به عراق سفر می‌کنند. شهسوری بر همین اساس از «تصمیمی» خبر داد که سفرهای انفرادی با توره‌ای بدون مجوز به عراق را محدود خواهد کرد. هر چند مدیر امور راهبری زیارتی

جامعه

معاون پلیس راهور ناجا اعلام کرد

۱۸ هزار میلیارد تومان خسارت سالانه تصادف‌ها



شرق: معاون طرح و برنامه پلیس راهور ناجا با اعلام سالانه ۱۸ میلیارد دلار خسارت تصادف‌های رانندگی در ایران می‌گوید در ۱۰ سال گذشته ۲۵۰ هزار نفر بر اثر تصادف‌های رانندگی کشته و دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر مجروح و معلول شده‌اند.

بر این اساس خسارت سالانه تصادف‌ها در ایران رقمی معادل ۱۸ هزار میلیارد تومان، مرگ روزانه بیش از ۶۵ نفر و هر ساعت کمی کمتر از سه نفر است.

ایسن آمار در حالی از سوی سرهنگ محمدرضا مهماندار اعلام شده که یک ماه پیش فرمانده پلیس کشور، خسارت سالانه تصادف‌های رانندگی را پنج هزار میلیارد تومان اعلام کرد. مهماندار گفته است این آمارها نتیجه پژوهشی است که درباره خسارت سالانه تصادفات رانندگی در ایران انجام شده است. به گفته معاون طرح و برنامه پلیس راهور ناجا، آمارها نشان می‌دهد تصادفات رانندگی سالانه ۱۸ میلیارد دلار به کشور خسارت وارد می‌کند که این رقم بیش از ۵۰ درصد تولید ناخالصی کشورهایی مانند غنا، بحرین و اردن است. از سوی دیگر این میزان خسارت معادل ۲۳ سال بودجه راهداری کشور و ایجاد دو میلیون فرصت شغلی برای جوانان است. بر اساس این پژوهش، در حال حاضر سالانه ۱/۳ میلیون نفر در تصادفات رانندگی دنیا کشته می‌شوند و از زمان اولین تصادف منجر به فوت رانندگی در جهان یعنی سال ۱۷۹۶ میلادی تاکنون ۳۰ میلیون نفر بر اثر تصادفات رانندگی کشته شدند. مهماندار همچنین گفته است بیش از ۹۰ درصد از تلفات ناشی از حوادث رانندگی در کشورهای کمرآمد و با درآمد متوسط روی می‌دهد در حالی که ۴۸ درصد از وسایل نقلیه در این کشورها وجود دارد. پیش از این آمارهایی اعلام شد که از کشته شدن سالانه ۲۸ هزار تن، روزانه ۷۲ نفر و هر ساعت سه نفر بر اثر تصادف‌های جاده‌ای در ایران خبر می‌داد.

بر اساس گزارش ایسکانیوز، نتایج تحقیقات کارشناسان راهنمایی و رانندگی نشان می‌دهد سهم مشکلات مربوط به جاده‌ها در تصادفات ایران ۳۰ درصد، سهم اشتباهات انسان ۵۲ درصد و سهم نواقص فنی خودرو ۱۳ درصد است. سال گذشته ۱۵۶ هزار تصادف در جاده‌های کشور ثبت شده که ۵۴ هزار تصادف (۳۰ درصد همه تصادفات) مربوط به عوامل ناشی از مشکلات جاده‌ای بوده است.

سرهنگ علیرضا باستانی به شبکه خبر می‌گوید تحقیقات نشان می‌دهد ۸۱ هزار تصادف که ۵۲

دوشنبه ۲۲ آذر ۱۳۸۹

خبر

تاریخ امتحانات دانش آموزان تهرانی تغییر ی نمی‌کند

ایستنا: قائم‌مقام رئیس سازمان آموزش و پرورش شهر تهران گفت: به‌رغم تعطیلی مدارس شهر تهران به‌دلیل آلودگی هوا، تقویم امتحانی دانش‌آموزان شهر تهران تغییر نمی‌کند و این برنامه کماکان به قوت خود باقی است.
اکبر حامدی افزود: کلاس‌های تقویتی دانش‌آموزان در مدارس تهران دایر است، لذا هیچ گونه نگرانی از عقب ماندن دانش‌آموزان از برنامه درسی وجود ندارد و دانش‌آموزان می‌توانند به صورت اختیاری از این کلاس‌ها بهره‌مند شوند. او در پاسخ به اینکه با توجه به تعطیلات گذشته آیا بحث اضافه شدن دو هفته به سال تحصیلی اجرایی می‌شود، اظهار کرد: این بحث از سوی وزیر آموزش و پرورش آن هم در صورت تداوم تعطیلی مدارس شهر تهران عنوان شده بود، اما با توجه به اینکه در حال حاضر مدارس به فعالیت خود ادامه می‌دهند و تقویم آموزش همچنان برقرار است، درباره اجرایی شدن این مساله هنوز تصمیم قطعی اتخاذ نشده است.
قائم‌مقام رئیس سازمان آموزش و پرورش شهر تهران با بیان اینکه امتحانات دانش‌آموزان تهرانی در تمامی مقاطع تحصیلی از هشت تا ۲۳ دی‌ماه به صورت داخلی برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: تقویم امتحانی دانش‌آموزان شهر تهران هیچ تغییری نکرده و برنامه امتحانی کماکان به قوت خود باقی است.

افزایش ۴۸ درصدی مراجعات قلبی و تنفسی مهر: وزیر بهداشت از افزایش ۱۸ درصدی مراجعات قلبی و ۳۰ درصدی مراجعات تنفسی به اورژانس‌های تهران در مدت وضعیت هشدار آلودگی هوای تهران خبر داد.

دکتر مرضیه وحیددستجردی گفت: هیچ مورد مرگ در این روزها به من گزارش نشده و خوشبختانه طبق اعلام مراکز ذی‌ربط تغییرات آب و هوایی به‌زودی اتفاق می‌افتد. او افزود: آلودگی هوا فقط سلامت سالمندان، زنان باردار و سایر اقشار جامعه نیز باید مراقب باشند و فقط در صورت اجبار در سطح شهر و خیابان‌ها و معابر تردد کنند. وزیر بهداشت با توصیه مردم به مصرف مایعات و آنتی‌اکسیدان‌ها از جمله میوه‌های با رنگ قرمز و نارنجی در این ایام اظهار داشت: سوزش چشم، گلو و حلق، گرفتگی صدا و سردرد علائم تاثیر آلودگی هوا بر سلامت هستند و هر کس با دیدن این علائم در خود باید دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کند تا از بروز مشکلات بیشتر در امان باشد. او استفاده از ماسک را تاکافی دانست و گفت: ماسک مانع نفوذ ریز آلاینده‌ها نمی‌شود و بهترین راه در امان ماندن از مضرات آلودگی هوا، عدم تردد در خیابان‌ها و معابر شهر است.

ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، سوئیس

۱۴ دی / ۱۴ بهمن / ۱۱ اسفند

شرق پونا «شهرک غرب» ۸۸۵۷۶۷۱۰

تور بزرگ چین

هر نفر فقط ۹۳۰/۰۰۰

خدمات تور: بلیط رفت و برگشت ایران ایر - ۷ شب اقامت در هتل ۴ ستاره، مباحنه، ترانسفر فرودگاهی، راهنمای فارسی زبان، ویزای گروهی، ۳روز گشت شهری با ناهار، (دیوار چین، میدان تیان آنمن، شهر ممنوعه، پارک المپیک، کارخانه مروارید و آب‌ریشم، کاخ تابستانی، معبد آسمانی، خرید از مرکز یاشو)

راه سبز ۸۸۱۰۱۰۶۵ و ۴-۸۸۱۰۱۰۷۳

پرواز با ایرباس ماهان

اولین مجری تور بزرگداشت مولانا

ساعت پرواز ۱۶/۳۰ روز سه شنبه

مال سنگاپور

تایلند، چین (بئی‌جینگ)

پرواز هفتگی ایر آسیا ایرباس ساخت ۲۰۰۸

استانبول، سواحل خلیج فارس، کیش (سفر)

www.parsavosh.com

۸۸۹۷۴۱۴۱-۳ و ۱۲-۸۸۹۷۴۵۱۱

پرساوش

مجری مستقیم تورهای اروپایی

ژانویه ۲۰۱۱

فرانسه ۵ روزه

فرانسه - هلند ۷ روزه

آرتمان ۲۲۹۲۲۵۳۳

ژانویه ۲۰۱۱

مکزیک، کوبا

برزیل، آرژانتین

شرق پونا «شهرک غرب» ۸۸۵۷۶۷۱۰